
UCHWAŁA Nr XLVII/336/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 3 marca 2014 r. 

 
 

 
zmieniająca Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie uchwalonego 
uchwałą Nr XX/146/04 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 lipca 2004 r. wprowadza się 
zmiany: 
1) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Obsługę finansową ośrodka prowadzi główny księgowy.”;  
2) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Dokonywanie wypłat zasiłków, wpłat zwracanych wydatków za świadczenia oraz 
przekazywanie środków w ramach pomocy charytatywnej, wypłat wynagrodzeń odbywa 
się za pośrednictwem banku.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


